
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

鉄鋼スラグ

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.7.4
三晃株式会社
大分県大分市三佐４
丁目３番１１号

2320001001186
一般競争入札

(総合評価なし)
1,785,960 1,458,534 81.67%

普通ボルトランドセメン
ト

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.7.12
三晃株式会社
大分県大分市三佐４
丁目３番１１号

2320001001186
一般競争入札

（総合評価なし）
2,272,710 1,670,625 73.51%

LEDベースライト　HF32
×１相当　埋込　W１５
０

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.7.20
株式会社ネスコ
東京都港区東新橋２
丁目１２番７号

9010001097968
一般競争入札

（総合評価なし）
4,973,100 1,945,235 39.12%

令和５年度自衛隊宿舎
（別府地区）整備ほか５
件

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.6.22
株式会社和高組
大分県大分市大字横
尾８８４番地１

2320001011474
一般競争入札

（総合評価なし）
1,166,000 1,166,000 100.00% 単価契約

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号 備　　考

   公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


